
Marcela Pichlerová
Tel.: +420 604 504 353
E-mail: mpichlerova@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0484
black-reality.cz/reality/68163/

 

Prodej bytu 4+KK, 124m2, Plzeň
Kollárova, Plzeň, Plzeň-město
9 790 000 Kč
Vyjímečná příležitost koupě krásného a zajímavě řešeného bytu v centru města, ke kterému patří dvě parkovací stání. Tento
nadstandardní byt o dispozici 4+kk se dvěma terasami se nachází v 5.patře v uzavřeném rezidenčním komplexu, kde mimo
většího trávníku a dětského hřiště budete mít k dispozici i bylinkovou zahrádku a místo pro venčení psa a to přímo u domu
na oploceném pozemku . Rezidenční dům postavený v roce 2018 se nachází nedaleko obchodního centra Plaza s
docházkovou vzdáleností na náměstí Plzně. V blízkosti se nachází školka a základní škola. V bytě se nachází obývací pokoj s
plně vybavenou a na zakázku vyrobenou kuchyní s oblíbeným kuchyňským ostrůvkem a je odsud možnost vstoupit na
velkou terasu. V této moderně pojaté kuchyni najdete granitovou desku, grafo-sklo noční New York, závěsnou designovou
digestoř a kvalitní spotřebiče. Celý obytný prostor je hojně prosvětlen díky velkoformátovým oknům, která poskytují
zajímavé výhledy. Součástí bytu jsou 3 samostatné ložnice a dvě koupelny, jedna s vanou a druhá se sprchovým koutem. K
bytu patří i sklep o rozloze 2,6m2, který se nachází na nedalekém mezipatře a umožňuje tak bezpečné uložení věcí jako jsou
například kola. Obě parkovací stání se nachází na oploceném pozemku u domu. Byt se nachází v bezbariérové rezidenci, při
jejíž výstavbě bylo dbáno na co největší minimalizaci nákladů na bydlení a maximální komfort. O další informace kontaktujte
makléřku.

http://www.black-reality.cz/reality/68163/

